

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano III- Edição № 106- 30-08-2016

Esta é a Edição Nº 106 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ORDEM DE SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG ORDEM DE SERVIÇOS TOTAL

ORDEM DE SERVIÇOS № 01/2016

 CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO NA COMUNIDADE RURAL DE APARECIDA DO OESTE.

1.2 - Critério de julgamento: menor preço;
1.3 - Regime de execução: Empreitada por preço unitário;

REFERÊNCIA:

Processo Licitatório nº 062/2016

Convite nº 06/2016

Contrato nº - 046/2016

Valor total do Contrato R\$46.066,43 (quarenta e seis mil e sessenta e seis reais e quarenta e três centavos)

À CONSTRUTORA CASTRO GOMIDES LTDA - ME, com sede na Rua – Bom fim n.º 509, inscrita no CNPJ sob o n.º - 15.199.617/0001-55, neste ato representada pelo Sr. Afrânio Henrique de Castro, portador do CPF n.º 089.586.266-23

Pela presente ordem de serviços, autorizamos a CONSTRUTORA CASTRO

GOMIDES LTDA - ME, a iniciar parte dos serviços que menciona o contrato acima

epigrafado, celebrado entre o Município de São Sebastião do Oeste e a empresa supracitada.

DATA DE INÍCIO - 25.08.2016.

O cronograma físico financeira deverá ser cumprido conforme contrato nº 046/2016.

São Sebastião do Oeste, 24 de agosto de 2016.

Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

CONSTRUTORA CASTRO GOMIDES LTDA – ME Afrânio Henrique de Castro Visto

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 2º termo aditivo do contrato nº 029/2016. CONTRATADO -Emconbrás – **Empresa de Conservação Brasileira Ltda.** Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, § 1º, II da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com prazo de vigência a partir de 27.08.2016 à 25.10.2016.Dorival Faria Barros – prefeito municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do contrato de prestação nº 034/2016. OBJETO - contratação de 01 professor de dança, para 05 aulas semanais totalizando 110 aulas de 60 minutos cada, conforme projetos no período de 05 (cinco) meses, parte integrante deste edital. CONTRATADA — MARÍLIA ALMEIDA COELHO. VIGÊNCIA — 01.08.2016 A 31.12.2016 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA — 02.10.01.08.244.0801.2081- 3.3.90.36.00 ou .3.3.90.39.00 - fichas 395 e 396. Dorival Faria Barros — Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE — MG, torna público o extrato do contrato n º 46/2016. CONTRATADO — Construtora Castro Gomides Ltda. OBJETO — CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO NA COMUNIDADE DE APARECIDA DO OESTE NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE — MG - VIGIÊNCIA — ATÉ 23/11/2016 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA — 02.13.01.27.812.2701-1011—4.4.90.51.00. Ficha 4361 - VALOR TOTAL — R\$46.066,43 — Dorival Faria Barros — prefeito municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. Paulo VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

